M23-Servoleitung
Spezif ikat ion: 6FX5002-5CS11-1BA0
Leistungsleitung für SINAMICS S120 und Motoren mit  M23-Anschluss
Buchse gerade – Klemmen vorkonfekt ioniert
M23, 6-polig
4-polig belegt
Abweichende Leitungslängen auf Anfrage lieferbar. Das Material der Gehäuse ist  aus
Kunststof f  und hat eine gute Chemikalien- und Ölbeständigkeit . Beim Einsatz aggressiver
Medien ist  die Materialbeständigkeit  applikat ionsbezogen zu überprüfen. Nähere Details
auf Anfrage.
Link zum Produkt
Abbildungen
INTERNET-DATENBLATT zu Artikelnummer 7000-PS015-8691000
Die  in d ie se m Date nb latt e nthalte ne n Ang ab e n wurd e n mit d e r g rö ßtmö g liche n So rg falt e rarb e ite t.
Für Richtig ke it, Vo lls tänd ig ke it und  Aktualität is t d ie  Haftung  auf g ro b e s Ve rschuld e n b e g re nzt. S tand : 05/19
Murre lektron ik Gm bH | Fa lkens traße 3 | 71570 Oppenwei le r  | Fon +49 (71 91)  47-0 | Fax +49 (71 91)  47-491000 | s hop@m urre lektron ik.de |
s hop.m urre lektron ik.de
Bauf o rm
Ab b ild ung  ste llve rtre te nd
Bauform PS015
Leitungen
Kabelnummer 869
Adernzahl/-querschnitt (4G2.5+C)
Aderiso lation PP (sw num, gnge)
Schleppkettenwerte 0.1 Mio .
T orsionsbeanspruchung ±30°/m
Mantelfarbe orange
Material (Mantel) PVC (UL/CSA) (=MC500)
Specification 6FX5008-1BB21
Außen-Ø 9.6 mm ±5%
Biegerad ius (fest) 5 × Außen-Ø
Biegerad ius (bewegt) 18 × Außen-Ø
T emperaturbereich (fest) -25...+80 °C
T emperaturbereich (bewegt) -5...+60 °C
Schirmung ja
Zulassung (Kabel) UL (AWM-Style 2570/10492), CSA
Querschnitt (Leiter) 4 × 2.5 mm²
T echnische Daten
Betriebsspannung max. 630 V AC/DC
Betriebsstrom je Kontakt Leistungsadern: 12 A (1.5 mm² ), 15 A (2.5 mm² ); Bremsadern: 5 A
(1.5 mm² )
Verriegelung der Steckp lätze Schraubgewinde M23 × 1 mm (empf. Anzugsdrehmoment 2.0 Nm)
selbstsichernd
Verschraubung M23 (SW27)
Schutzart IP20/IP67
Material (Verriegelung) Messing, vernickelt
Material PUR
Allgemeine Daten
Verschmutzungsgrad 3
T emperaturbereich -25...+85 °C, abhängig  von angeschlossener Leitung
Kauf männische Daten
INTERNET-DATENBLATT zu Artikelnummer 7000-PS015-8691000
Die  in d ie se m Date nb latt e nthalte ne n Ang ab e n wurd e n mit d e r g rö ßtmö g liche n So rg falt e rarb e ite t.
Für Richtig ke it, Vo lls tänd ig ke it und  Aktualität is t d ie  Haftung  auf g ro b e s Ve rschuld e n b e g re nzt. S tand : 05/19
Murre lektron ik Gm bH | Fa lkens traße 3 | 71570 Oppenwei le r  | Fon +49 (71 91)  47-0 | Fax +49 (71 91)  47-491000 | s hop@m urre lektron ik.de |
s hop.m urre lektron ik.de
EAN 4048879507172
eClass 27279218
Ursprungsland DE
Verpackungseinheit 1
Zo lltarifnummer 85444290
INTERNET-DATENBLATT zu Artikelnummer 7000-PS015-8691000
Die  in d ie se m Date nb latt e nthalte ne n Ang ab e n wurd e n mit d e r g rö ßtmö g liche n So rg falt e rarb e ite t.
Für Richtig ke it, Vo lls tänd ig ke it und  Aktualität is t d ie  Haftung  auf g ro b e s Ve rschuld e n b e g re nzt. S tand : 05/19
Murre lektron ik Gm bH | Fa lkens traße 3 | 71570 Oppenwei le r  | Fon +49 (71 91)  47-0 | Fax +49 (71 91)  47-491000 | s hop@m urre lektron ik.de |
s hop.m urre lektron ik.de